

**АО «Павлодарская Распределительная Электросетевая Компания»**

**ПРОТОКОЛ**

**об итогах закупки №172 способом запроса ценовых предложений по закупке материалов для нужд АО «Павлодарская Распределительная Электросетевая Компания» на 2019 год**

г.Павлодар

«11» ноября 2019г.

**Место оформления протокола:** г. Павлодар, ул. Кривенко, 27

**Дата и место проведения закупки способом запроса ценовых предложений:** 08.11.2019 г., АО «ПАВЛОДАРЭНЕРГО», г. Павлодар, ул. Кривенко, 27

провело закупки способом запроса ценовых предложений по закупке материалов для нужд АО «Павлодарская Распределительная Электросетевая Компания» на 2019 год по лоту

№ п/п	Наименование и номер закупок способом запроса ценовых предложений (наименование закупок товаров, работ, услуг в соответствии с наименованием закупок товаров, работ, услуг, указанным в Перечне)	Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Единицы измерения	Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
1	2	3	4	5	7	8
1	КРОНШТЕЙН	3,00	КМ-1 серия 3.407.1-143.8.55	шт.	1740,00	5220,00
2	НАКЛАДКА	1,00	ОГ-52 для крепления провода СИП	шт.	1170,00	1170,00
3	КРОНШТЕЙН	3,00	ра 1	шт.	8980,00	26940,00
4	КРОНШТЕЙН	3,00	ра 2	шт.	2170,00	6510,00
5	КРОНШТЕЙН	6,00	ра 5	шт.	1010,00	6060,00
6	КРОНШТЕЙН	3,00	РА5а	шт.	550,00	1650,00
7	ВАЛ	3,00	РА7 привода	шт.	8680,00	26040,00
8	ТРАВЕРСА	3,00	ТМ51 К4Т4С108 произ-ль ENSTO	шт.	13370,00	40110,00
9	ТРАВЕРСА	2,00	ТМ52 К4Т4С108 произ-ль ENSTO	шт.	8150,00	16300,00
10	ТРАВЕРСА	2,00	ТМ-73 ENSTO	шт.	9990,00	19980,00
11	ТРАВЕРСА	1,00	ТМ-96И ч.03-2011-КЕМ	шт.	4510,00	4510,00
12	ТРАВЕРСА	1,00	ТМs60a T1P1C187 произ-ль ENSTO	шт.	3600,00	3600,00
13	УПОР	1,00	УП-50 ENSTO	шт.	900,00	900,00
14	ХОМУТ	2,00	Х-51 для крепления	шт.	870,00	1740,00
15	ХОМУТ	1,00	Х-62И	шт.	1050,00	1050,00

1. Ценовые предложения для участия в закупке способом запроса ценовых предложений потенциальные поставщики не предоставили.

2. Технические эксперты к проведению закупки способом запроса ценовых предложений не привлекались.

3. По результатам вскрытия конвертов:

Признать закупки способом запроса ценовых предложений по закупу материалов для нужд АО «Павлодарская Распределительная Электросетевая Компания» на 2019 год несостоявшимся на основании подпункта 1) пункта 111 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73 (далее - Правила закупок).

4. Настоящий протокол является документом, признающим закупки способом запроса ценовых предложений по закупу материалов для нужд АО «Павлодарская Распределительная Электросетевая Компания» на 2019 год, назначенные на 08.11.2019г., несостоявшимися.

Генеральный директор:



Ф.Ф.Бодрухин

Начальник УЗ



Р.А. Жакупов

И.о.главного специалиста УЗ



А.Л.Омаров